-16232 -16242
Plaques chaudes, plaques de refroidissement, boulons de montage pour
cartouche chauffante
Q Caractéristiques : Cette plaque métallique possède un orifice de capteur et des orifices de chauffage destinés à l'insertion du dispositif de chauffage.
Q� Plaques chaudes
Référence
pièce
-

seur)
P
Incrément de 1mmType Code des matériaux A B
HTPC S 50~200 50~200
15~30 1 (1/8)
1~7 25~(A-25)
20~30 2 (1/4)
ELa distance entre les extrémités supérieure, inférieure ou latérale de la plaque et les trous du refroidisseur et les trous taraudés de 2mm ou plus.
ELa distance entre l’ensemble des trous (entre les trous du refroidisseur ou entre les trous du refroidisseur et les trous taraudés) doit être de 2mm ou plus.
Type Matériau
Code de traitement de surface MMatériau
HTPC S EN 1.4305
équiv.
(d) Tableau des tailles
A B M1
50~100
50~100 M4x0.7 profondeur 6
101~200 M5x0.8 profondeur
8
101~200
50~100
101~200 M6x1.0, profondeur 10
Rc (PT) (d)
1(1/8) 8.5
2(1/4) 11.4
Tableau des tailles M1
Type Matériau
Code de traitement de surface MMatériau
HTPL
(sans taraud)
HTPLT
(avec taraud)
A EN AW-5052
équiv.
S EN 1.4305
équiv.
Tableau des tailles M2Tableau des tailles M1
D M2
5, 6 M3x0.5
8~16 M4x0.7
18 M5x0.8
A B M1
50~100
50~100 M4x0.7 profondeur 6